

Årsredovisning
för
Breidablick Film Produktion AB
556578-6679

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Breidablick Film Produktion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 29 december 2023


Karl Fredrik Ulfung



Årsredovisning

för

Breidablick Film Produktion AB

556578-6679

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Breidablick Film Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av spelfilm och därmed förenlig verksamhet samt ingår som medproducent i svenska filmproduktioner. Bolaget förvaltar filmrättigheterna i de egna produktionerna.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret producerat en film som avslutats efter räkenskapsårets utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	192	1 037	14 725	2 543	587
Resultat efter finansiella poster	-359	308	3 379	46	-60
Balansomslutning	6 170	5 625	8 609	10 976	4 555
Soliditet (%)	47	57	39	6	15
Antal anställda	1	1	1	5	2

Under 2020/21 avslutade bolaget ett större projekt vilket gav större intäkter även under 2021/22 men som inte varit aktuellt i lika stor utsträckning under 2022/2023 varmed bolagets nettoomsättning minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 111 407	234 560	2 465 967
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			234 560	-234 560	0
Årets resultat				13 401	13 401
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 345 967	13 401	2 479 368

[Handwritten signature]

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 345 967
årets vinst	13 401
	2 359 368
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 359 368
	2 359 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Nettoomsättning		191 949	1 037 716
Förändring av pågående arbete för annans räkning		1 961 940	906 288
		2 153 889	1 944 004
Rörelsens kostnader			
Filmproduktions kostnader		-1 702 993	-764 747
Övriga externa kostnader		-253 424	-334 332
Personalkostnader	2	-464 288	-396 356
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 884	-135 549
		-2 515 589	-1 630 984
Rörelseresultat		-361 700	313 020
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 690	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 198	-4 869
		2 492	-4 869
Resultat efter finansiella poster		-359 208	308 151
Bokslutsdispositioner		398 000	0
Resultat före skatt		38 792	308 151
Skatt på årets resultat		-25 391	-73 591
Årets resultat		13 401	234 560



Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter

3

221 396

316 280

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

Andra långfristiga fordringar

5

23 000

23 000

73 000

73 000

Summa anläggningstillgångar

294 396

389 280

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

205 772

59 696

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6

3 891 305

1 924 204

4 097 077

1 983 900

Kassa och bank

1 778 936

3 264 041

Summa omsättningstillgångar

5 876 013

5 247 941

SUMMA TILLGÅNGAR

6 170 409

5 637 221

W. G. G. G.

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 345 967

2 111 407

Årets resultat

13 401

234 560

2 359 368

2 345 967

Summa eget kapital

2 479 368

2 465 967

Obeskattade reserver

510 000

908 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

462 896

472 064

Aktuella skatteskulder

13 899

12 885

Övriga skulder

316 391

269 130

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7

2 387 855

1 509 175

Summa kortfristiga skulder

3 181 041

2 263 254

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 170 409

5 637 221



Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående Filmprojekt

Nedlagda kostnader i pågående filmprojekt redovisas som förutbetalda kostnader. Erhållna förskott från uppdragsgivare/samproducenter redovisas på motsvarande sätt som förutbetalda intäkter fram till det räkenskapsår filmen haft premiär. På grund av osäkerhet kring utfall i produktionen tillämpas inte succesiv vinstavräkning.

När ett filmprojekt färdigställs aktiveras koncernens nettoinvestering i projektet som filmrättighet. Avskrivning sker planmässigt på tre år. Filmens beräknade verkliga värde beaktas dock och vid behov företas nedskrivning till detta värde.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Filmrättigheter 30%

Leasingavtal

Bolaget har inga väsentliga leasingavtal och saknar finansiella leasingavtal. Lokalhyra uppgår till tk32r, (Fg år 27 tkr).

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.



Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.



Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Den mest väsentliga post där uppskattningar och bedömningar kan ha väsentlig betydelse för enskild balanspost rör värdering av pågående filmprojekt.

Not 1 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Filmrättigheter

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 446 059	8 446 059
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 446 059	8 446 059
Ingående avskrivningar	-8 129 779	-7 994 230
Årets avskrivningar	-94 884	-135 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 224 663	-8 129 779
Utgående redovisat värde	221 396	316 280



Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående redovisat värde	23 000	23 000

Avser deposition för hyreslokal där bolagets verksamhet bedrivs.

Not 6 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Nedlagda förutbetalda kostnader i pågående filmprojekt	3 869 133	1 907 194
Övriga förutbetalda kostnader	18 857	17 010
Upplupna ränteintäkter	3 315	0
3 891 305	1 924 204	



Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-06-30	2022-06-30
Förutbetald finansiering filmprojekt	2 260 000	1 320 000
Upplupna intäktsandelar	50 000	50 000
Semesterlöneskuld	32 855	29 175
Övriga upplupna kostnader	45 000	110 000
	2 387 855	1 509 175

Trollhättan den 29 december 2023


Gira Bergqvist Ulfung
Verkställande direktör


Karl Fredrik Ulfung

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 december 2023


Christer Eriksson
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
